*@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA N" 1370, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

MUDA o NÍvnl DA SERvIDoRÂ
ERICA MACHADO LEOPOLDO.

O pREpEITO MUNICIPAL DE nGUAnÃO, no uso de suas

atribúções que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Lei 4.168, de 12 de Novembro de

2003, artigo 7", artigo 8o e artigo 9o;

CONSIDERANDO o Atestado de Conclusão do curso de Pós Graduação

em Linguagens VerboA/isuais e Tecnologias.

RESOLYE:

Art. lo. Mudar o nível da servidora Erica Machado Leopoldo, Professor4

matrícula no 56649-7 do nível 2 para o nível 3 , a contar de j aneiro de 2A2l .

Art.2o.E§ta PortâÍia entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos trinta (30) dias do mês de dezembro

do ano de dois mil e vinte (2020).

Marcel
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

&-orrÉt b'
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
DSA/